## PRESS RELEASE

各位

2025年3月5日安田倉庫株式会社

コード番号:9324 東証プライム

## 第2回物流6社合同 サステナビリティ推進 意見交換会を開催

~女性活躍の推進に向けて~

安田倉庫株式会社(以下、当社)は、2025年2月21日に当社を含む倉庫・物流事業者6社の主催により、「サステナビリティ推進 意見交換会~女性活躍の推進に向けて~」を実施いたしました。

当社を含む6社は、物流業界におけるサステナビリティ推進や課題解決に向けて合同で取り組みを 実施しています。第2回目となる今回は、女性活躍の推進をテーマに意見交換会を開催いたしました。

当日は、三浦法律事務所パートナーであり、OnBoard 株式会社代表取締役CEOの越 直美弁護士をお招きし、「企業のサステナビリティ推進とダイバーシティ」についてご講演をいただきました。また各社から参加した管理職18名が、女性活躍推進に関する社内制度や施策の取り組み状況、それに伴う課題などについて意見交換をいたしました。

当社では、重要課題(マテリアリティ)の一つに「多様な人材がゆとりと豊かさを体現できる職場の 実現」を掲げ、ダイバーシティ&インクルージョンを推進しております。今後も様々な取り組みを通じて、 多様な人材が活躍できる会社・業界・社会の実現を目指してまいります。

## <プログラム概要>

- 1. 「企業のサステナビリティ推進とダイバーシティ」についての講演
- 2. 各計の取り組み紹介
- 3. 意見交換会
- 4. 懇親会





本件に関するお問い合わせ

安田倉庫株式会社 業務部 サステナビリティ推進室 TEL:03-3452-7316

